MEBEJTb ONA BAHHOW, TYMBA MO PAKOBUHY, TYMBbI MO PAKOBUHY

VENTICELLO

NHOOPMALINA OB U3OEJINA

1.POSITION

Modell
LLUnpunHa
BeicoTa
nybuHa
Weight
OnucaHue

YcraHoBKa
tenderspecification

A94302

957 [mm]
606 [mm]
502 [mm]
41,5 [kg]

KpeneXHbI KOMMMEKT BXOAUT B
KOMMEKT NOCTaBKU

pakoBWHAa yCcTaHaBMMBaEeTCst
cnpasa

Pyuku: pyykn White
Komnnektauus:: 2 BblABMXHbIX
OTAENeHNs ¢ NPOTUBOCKONb3SALLNUM
KOBPUKOM, 3 KOHTeWHepa Ang
akceccyapos 9/10, 1 BbICOKMX
CTEKNSAHHbIX pasgenuTens, 2
HU3KUX CTEKMSIHHbIX pasgenutens
MoxxeT KoMBMHMpOBaTLCS C:
pPaKoOBMHOWN, yCTaHABMMBAEMOM Ha
cronewHunuy Venticello 4113 55

nogsecHas Moaenb

Venticello; Tymb6a noa pakoBuHy;
Pa3mep: 957 x 606 x 502 mm;
noaBecHas MoAerb; KpenexHbIi
KOMMMNEKT BXOAUT B KOMMMEKT
NOCTaBKW; pakoBMHA
yCTaHaBnnBaeTcs Crpasa;
Komnnekraums:: 2 BblABUMXHbIX
OTAEeNeHns ¢ NPOTUBOCKOMb3ALLUM
KOBPWKOM, 3 KOHTeVHepa anga
akceccyapoB 9/10, 1 BbICOKUX
CTEKNSHHbIX pasgenuTens, 2
HU3KUX CTEKMNSIHHbIX pa3genuTens;
MoxeT KoMbrnHMpoBaTLCS C:
paKkoBWHOW, yCTaHaBMBaeMOmn Ha
ctonewHunuy Venticello 4113 55;
Pyuku: pyukn White

BETA

Benbi rmaHueBbIn

Santana Oak

Stone grey

White Wood

Cepblin rMaHLEBBIN

Teppa maToBbIV (Terra matt)
Bsas Mimnpecco

Glass, Glossy White

A94302DH

A94302E1

A94302E3
A94302E8
A94302FP
A94302N9
A94302PN
A94302RE

4051202328542

4051202328535
4051202328528
4051202353285
4051202328511
4051202332280
4051202332273
4051202372101



Oy6 rpacdutoBbI A94302FQ 4051202328504
Benbin maToBbLIV A94302MS 4051202328498
Glass, Glossy Grey A94302RA 4051202372118
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TEXHUYECKWE YEPTEXIN

A94302

] et (3
I |
1 1
1 1
i “
o8 |
el
g | |
N i |
c==4 c=4!
HHHHH"H
0SL
I
\_ 085
R —
0 &t
4] o
0
Awn wv .
~l o =
3 8
oy Elin -
\_wn\_Nn ad 0zs
0001




